
 
 

GŁÓWNE ZAŁOŻENIA PROJEKTU UCHWAŁY 
 
Umożliwienie mieszkańcom Białegostoku otrzymywania stypendium sportowego za wysokie 

wyniki sportowe, uzyskane w rywalizacji sportowej na arenie międzynarodowej 

i ogólnopolskiej: 

 stypendia Mistrzów - dla zawodników uzyskujących wybitne sukcesy sportowe na 

arenie międzynarodowej w dyscyplinie objętej programem igrzysk olimpijskich lub 

paraolimpijskich, na podstawie sukcesu sportowego określonego w projekcie uchwały, 

 stypendia sportowe dla zawodników uzyskujących wysokie wyniki sportowe – 

stypendia w kategorii juniorów młodszych, juniorów, młodzieżowców, seniorów, na 

podstawie sukcesu sportowego określonego w projekcie uchwały.  

Umożliwienie mieszkańcom Białegostoku otrzymania nagrody finansowej za wysokie wyniki 

sportowe: 

 Doroczna nagroda sportowa - przyznawana w kategoriach: Najlepszy Sportowiec, 

Najlepszy Trener, Najlepszy Młody Sportowiec, Zasłużony dla białostockiego sportu 

– nagroda pieniężna za całokształt działalności sportowej, 

 Wybitny sukces sportowy - nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe na podstawie 

sukcesu sportowego określonego w projekcie uchwały. 

Dotacje dla klubów sportowych - możliwość przyznawania wsparcia finansowego 

w postaci dotacji białostockim klubom sportowym na realizację zadań w zakresie rozwoju 

sportu, które uczestniczą w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach 

zespołowych i indywidualnych, objętych programem igrzysk olimpijskich lub 

paraolimpijskich, organizują lub uczestniczą w zawodach czy imprezach o charakterze 

sportowym  i nie działają w celu osiągnięcia zysku. 

 Zapisy projektu uchwały uszczegóławiają tryb uzyskania przez kluby dotacji, 

określając na jakie tytuły można wydatkować środki oraz kryteria przyznawania dotacji.  

 

 
PRZEŚLIJ SWOJĄ OPINIĘ NA ADRES KPS@UM.BIALYSTOK.PL 

LUB 
ZAPISZ NA ODWROCIE TEJ STRONY. 

 
Uzupełnioną kartę wrzuć do jednej z urn (skrzynek), 

które znajdziesz w następujących lokalizacjach: 
 

 Departamencie Kultury, Promocji i Sportu przy ul. Słonimskiej 8, 

 Centrum Aktywności Społecznej przy ul. św. Rocha 3, 

 Kancelarii Ogólnej przy ul. Słonimskiej 1. 
 

W TERMINIE DO: 19.12.2018 r. 



 

 
 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE WSPIERANIA 

BIAŁOSTOCKIEGO SPORTU, PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 

SPORTOWYCH ORAZ NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ 

ZA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE 

 

Białystok, 12 - 19 grudnia 2018 r. 
 

 
Podziel się swoimi uwagami: 
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Dziękujemy za opinię. 

 

     Jestem mieszkańcem miasta Białystok (wstaw znak X) 

Dane wnioskodawcy: 

………………………………………………………………. 
(data i czytelny podpis osoby zgłaszającej opinię) 


